令和 3年 2月 7日

 兵庫協会 各クラブ会長様                全日本ｻｰﾌｷｬｽﾃｨﾝｸﾞ連盟兵庫協会

                                       協会長 西山 浩一

                                    事務局 岡野 宣也

 兵庫協会 2月理事会について

 令和 3 年 1 月 14 日より兵庫県で新型コロナウィルスの感染拡大を抑制する緊急事態宣言が発

令され、さらに当初 2 月 7 日までの期日が、3 月 7 日まで延長されました。このため、大勢が集

まる会議等の参加に不安を感じる会員があることから、令和 3年 2月 17日（水）に予定していま

した兵庫協会の 2月理事会を中止し、書面等による通知に代えさせて頂きます。

まだまだ、新型コロナウィルスの影響が続き中止する可能性はあると思われますが、連盟及び

協会行事の準備は必要と思いますので、このような状況をご理解いただき皆様のご協力をお願い

いたします。

― 記 ―

１ 2021年新年総会結果報告について

議決権所有者 23名のうち、書面表決書の提出を含め 21名の出席を得ました。また審議事項

については、1/2以上の賛同を得られましたので、全案可決しました。

また、2021年予算書について修正がありましたので訂正したものを送付します。なお、頂い

たご意見につきましては今後の協会運営の参考にさせて頂きます。

２ 連盟本部よりの２月通知事項について

連盟本部より 1月 31日付けで別添の通知がありました。早急に処理すべき事項は下記の通り

です。

■事業報告書／承認事項について

 議決権を有する方は、回答期日（2/28）を厳守し、事務局まで送ってください。

■会員登録／釣り保険について

2021年度会員登録は、2月中に済ませてください。

■ＳＣ協会対抗戦について

参加申込が、2月 23日（火）までとなっていますので、SC部より個別に連絡します。

  ■第 114回全日本キス投げ釣り選手権大会について

   大会会場申請締め切りが 2月 10日なっていますので、兵庫協会は昨年（第 112回）の会場設

定をスライドします。

  ■大物申請について

   昨年同様に特例措置（提出期日延長）を継続実施します。

３ 協会よりの２月通知事項について

  協会関係の通知事項は下記のとおりです。

■第１４回森林ボランティア活動について

   参加の申込み締め切りは２月１７日としておりますが２月末までは申込可能としますので多

くの参加申込お待ちしております。申込は岡野事務局長までメールでお願いします。

   ＊3月 7日までに緊急事態宣言が解除されれば実施します。

    但し緊急事態宣が再々延長された場合は中止とします。

■兵庫協会春季投げ釣り通信大会について

 4 月 24 日～25 日に予定されている兵庫協会春季投げ釣り通信大会は、3 月 7 日までに緊急事

態宣言が解除されれば別紙（案）により実施する予定です。

 但し緊急事態宣が再々延長された場合は中止とします。

４ 連盟及び協会表彰の授与について

  連盟及び協会の大物ベスト３や上位申請者表彰等については、各クラブ会長あて 2月末ごろに

一括で郵送します。

５ 2021年初釣り大会の参加費

  既に集金している今年の初釣り大会の参加費は、現在事務局で一括管理していいます。次回理

事会が開催されるときに返却します。

次回 3月理事会は、3月 17日（水）に開催予定ですが、福祉センターの夜間使用が出来なくなっ

た場合は協会緊急連絡網で通知します

                                          以上